quorum studiorum nimio neglectu contingat, non muremus interim, sed læto feramus animo, & exspectemus donec his benignæ suæ vices redeant, & alius aliquis vir magnus exsurgat, eundem ad hæc urgenda ardorem adferens atque excitans. Vehementiori autem hujusmodi enato impetu, scientiarum limites, per intervalla quasi, longius brevi tempore protenduntur, quam integris postea seculis. Enthusiasmus autem talis diu vige-re nequit, sed mox subsidit rursus & ingeniorum languescit ardor, ut vires hominum post febrem vehementiorem. Tales vero cum emicant viri, nati ad artium pomœria dilatanda, observandi sunt diligenter & colen-di, ut dona providentia eximia, ac oleum igni eorum affundendum largiter.